

fall som gällde svenskar som skadats eller blivit sjuka utomlands hanterade försäkringsbolaget If under fjolåret, enligt företagets egen statistik. Det är nästan en fördubbling sedan 2006, då antalet utlandsärenden var 5 301. Det handlar om allt från magbesvär till svår hjärtsjukdom.



ska Solna riskerar att stoppas om Byggnads strejkvarsel realiseras.

notar att försena va storsjukhuset

r strejk med start den 7 mars. arolinska är ett efterlängt och igt projekt med en hårt pressad lan, så det här blir ett stort av- c, säger Sveriges Byggindustri- rhandlingschef Mats Åkerlind, nte kan tänka sig att gå med på ravet på 3,5 procent.

ska vara dyrt för dem"
strejken kan bli lång, det be- båda parter.
björn Johansson, avtalssekre- e i Byggnads, är väl medveten tt ett avbrott i sjukhusbygget

är känsligt, men därför också ger effekt.

- Det ska vara dyrt för dem, sä- ger han.

Fler byggen inom vården påverkas om strejk bryter ut. Byggarbetare vid Universitetssjukhuset i Linköping är varslade från den 7 mars, liksom byggarbetare vid rättspsyk i Kristinehamn. En vecka senare ris- kerar strejk att bryta ut vid byggen vid bland annat Falu lasarett och en vårdcentral i Sundsvall.

Ebba Blume 08-566 241 08
ebba.blume@dagensmedicin.se

Kvinnor flitigare än väntat i vårddebatten

Lise-Lotte Risö Bergerlind - känns namnet igen? Hon var den flitigaste kvinnliga debattören i Dagens Medicin, Dagens Samhälle och Läkartidningen i fjol.

Det är pr-byrå Mix Public Relations som, inför internationella kvinno- dagen den 8 mars, undersökt vilka kvinnor som debatterar mest i tre vårdrelaterade tidskrifter.

Allra flitigast är Svenska psykiat- riska föreningens ordförande Lise- Lotte Risö Bergerlind med samman- lagt fyra debattartiklar. Tre gånger var fanns psykiatrisjuksköterskan Anna Björkdahl, barn- och äldre- minister Maria Larsson (KD), Mama Mias grundare Christina Wahl- ström, Läkarförbundets ordförande Marie Wedin och Svensk sjuksköter- skeföreningens ordförande Ania Will- man med.

Misstänkt jämn könsfördelning

För Dagens Medicin och Läkartid- ningen har hela årets utgåvor räkn- nats in. För Dagens Samhälle hand- lar det om utgåva 1 till 45 och enbart debattinlägg inom hälsa/omsorg/ sjukvård. Sedan har debattörernas könsfördelning jämförts.

Men ärligt talat ser könsfördel- ningen lite väl jämn ut. 47 procent



Lise-Lotte Risö Bergerlind

av debattörerna i Dagens Medicin är enligt samman- ställningen kvin- nor, 41 procent i Dagens Samhälle och 31 procent i Läkartidningen.

Stämmer verk- ligen statistiken, är den omedelbara reaktionen. Vår egen rätt bestämda bild är att Da- gens Medicins debattsidor pryds av betydligt fler porträttbilder på män än på kvinnor.

Gruppinlägg drar upp statistik

Vi har inte kontrollräknat, utan li- tar på att Mix Public Relations gjort rätt. Och en annan av byråns iakt- tagelser nyanserar bilden. Det vi- sar sig vara betydligt vanligare att män skriver debattinlägg ensamma än att kvinnor gör det. Och tvärtom vanligare att kvinnor skriver debatt- inlägg i grupp. När åtta kvinnor skriver under ett debattinlägg rass- lar det naturligtvis till i statistiken.

Vilka män som var de mest publi- cerade debattörerna framgår inte av genomgången.

Lisa Blohm 08-566 241 05
lisa.blohm@dagensmedicin.se

Taggad på 5 bilder på facebook men hittar bara 2"

